附件一
退回低价风险金的证明
根据国办发【2016】49号《国务院办公厅关于清理规范工程建设领域保证金的通知》、厦建筑〔2016〕56号《关于贯彻落实清理规范工程 建设领域保证金有关工作的通知》的文件精神。
由建设单位                                     开发建设，施工单位                                       负责施工的                                        工程。低价风险金缴存确认函编号          该项目未退还金额                   元将全部退回施工单位基本账户，双方均已知悉。现委派           身份证号码                    到贵站办理相关事宜。
特此证明。
      建设单位盖章：                    施工单位盖章：
      日期：                            日期